
 

 

POSTANOWIENIE NR 22/2019 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia Wyników 

Głosowania Nr 2 w gminie Skwierzyna 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz 

Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia 

Wyników Głosowania Nr 2 w gminie Skwierzyna, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów 

ponownych do Rady Miejskiej w Skwierzynie zarządzonych na dzień 24 marca 2019 r. niżej 

wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Aleksandra Paulina Hajdukowicz, zgłoszona przez KWW GPS (uzupełnienie 

składu), zam. Skwierzyna 

2. Karolina Stołecka, zgłoszona przez KWW 3XM, zam. Skwierzyna 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Robert Artur Mokrzecki 

 


		2019-02-20T15:01:39+0100




